
 Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-9/11                                            

1/4 

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl. 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
             ZAMÓWIENIA  

X Zamieszczenie obowiązkowe 
� Zamieszczanie nieobowiązkowe 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY 
 

Zamówienia publicznego   x                  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    � 
Zawarcia umowy ramowej � 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   x           Numer ogłoszenia w BZP: 368328- 2011             nie  � 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   �              nie  x  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1)  NAZWA  I ADRES 
 

Nazwa:     Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
 

Adres pocztowy:  ul. Kościuszki 12a 

Miejscowość:  Radomsko 
 

Kod pocztowy: 
97-500 

Województwo: 
łódzkie 

Tel.: 
044 683 28 85 

Fax: 
044 683 28 55 

    
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

� Administracja rządowa centralna                           � Uczelnia publiczna 
� Administracja rządowa terenowa                           � Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
����   Administracja samorządowa                                  � Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
� Podmiot prawa publicznego                                   � Inny (proszę określić): Miejski Ośrodek Pomocy                     

Społecznej 
� Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
      sąd lub trybunał 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
 
„Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego na potrzeby Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku” 
 

II.2) Rodzaj zamówienia:       Roboty budowlane            Dostawy    x                Usługi    

 
 
 
 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-9/11                                                                 

2/4 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa jednego fabrycznie nowego samochodu 
osobowego na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku. 

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

Lp. Wyposa żenie Wymagania  

1 Rodzaj pojazdu Samochód osobowy do przewozu osób z 
zabudową bagażową. Przestrzeń ładunkowa 
szklona. 

2 Rok produkcji 2011 
3 Rodzaj silnika diesel 
4 Pojemność skokowa silnika do 2000 cm3 
5 Moc silnika minimum 100 KM 
6 Średnie zużycie paliwa w cyklu 

mieszanym 
do 9l/100 km 

7 Ilość miejsc minimum 6 miejsc 
8 Drzwi drzwi dla pasażerów drugiego rzędu siedzeń 

przesuwne z prawej strony przeszklone 
9 Tylne drzwi tylne drzwi dwuskrzydłowe szklone do 

przedziału ładunkowego, możliwość otwierania 
drzwi tylnych co najmniej o kąt 900 lub tylna 
klapa podnoszona do góry z szybą 

10 Skrzynia biegów manualna minimum 5 biegów do przodu + 
wsteczny 

11 Rozstaw osi do 3010 mm 
12 Norma emisji CO2 poniżej 200 g/km 
13 Norma emisji spalin min. Euro 4 
14 Masa całkowita pojazdu do 3,5 tony 
15 Wymiary nadwozia długość do 6000 mm, wysokość całkowita 

poniżej 2500 mm 
16 Przestrzeń ładunkowa - szklona tak 
17 Wspomaganie układu 

kierowniczego 
tak 

18 Kolumna kierownicy regulowana w 
dwóch płaszczyznach 

tak 

19 Układy ABS i ESP tak 
20 Pełnowymiarowe koło zapasowe z 

oponą letnią jak zamontowane w 
samochodzie 

tak 

21 Poduszki powietrzne dla kierowcy i 
pasażera przedniego fotela 

tak 

22 Poduszki powietrzne boczne min. 2 szt. 
23 Klimatyzacja automatyczna tak 
24 Czujniki parkowania tył 
25 Elektryczna regulacja lusterek 

bocznych 
tak 

26 Elektryczne sterowane szyby boczne 
w drzwiach przednich 

tak 

27 Komputer pokładowy 
wielofunkcyjny 

tak 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-9/11                                                                 

3/4 

28 Alarm tak 
29 Światła przeciwmgłowe przednie tak 
30 Radioodtwarzacz CD z zestawem 

głośników i instalacją antenową 
tak 

31 Dywaniki gumowe do przedziału 
pasażerskiego 

tak 

32 Centralny zamek z pilotem tak 
33 Zagłówki foteli przednich i tylnych 

z regulowaną wysokością 
tak 

34 Komplet opon zimowych tak 
35 Fotel kierowcy z regulacją 

wysokości 
tak 

36 Gniazdo 12V z zapalniczką    tak 
37 Gniazdo 12 w części bagażowej tak 

 
Dodatkowe wymagania: 
Gwarancja: 
- minimum 24 miesiące na niezawodną pracę zespołów napędowych i 
mechanizmów bez ograniczenia limitu przebiegu, 
- minimum 36 miesięcy na powłoki lakiernicze bez ograniczenia limitu przebiegu, 
- minimum 10 lat na perforacje blach nadwozia bez ograniczania limitu przebiegu, 
Autoryzowana stacja serwisowa powinna znajdować się w odległości do 100 km od 
siedziby Zamawiającego. 
Samochód musi posiadać wszelkie warunki dopuszczenia do ruchu drogowego na 
terytorium RP. 
 
II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

   Słownik główny 

Główny przedmiot                                            34.11.00.00-1 
 

Dodatkowe przedmioty                       
 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1)  TRYB  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony         x                             Negocjacje bez ogłoszenia        � 

Przetarg ograniczony              �                        Zamówienie z wolnej ręki           � 
Negocjacje z ogłoszeniem        �                                       Zapytanie o cenę                          � 

Dialog konkurencyjny             �                                       Licytacja elektroniczna               �    

III.2)  INFORMACJE  ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Tak              Nie x 

 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-9/11                                                                 

4/4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:       29/11/2011  (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:      2 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:      0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA 2)  : 
 
Nazwa:  BudMat Auto Sp. z o.o.  

 
 
                                              
                                               
Adres pocztowy:    ul. Bielska 67  

Miejscowość:  Płock  Kod pocztowy: 09-400 Kraj / województwo:                               
Polska / mazowieckie 

IV.5) szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3)       
 
Wartość:   
90.000,00 PLN 
  

V.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O  OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ                     
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 
________________________________________________________________________________________
Cena wybranej oferty 4)     78.105,00 zł 
 
Oferta z najniższą ceną 5)     78.105,00 zł  / Oferta z najwyższą ceną 5)   89.900,70 zł. 

Waluta:  PLN 

 

 
 

 
Radomsko, dn. 29.11.2011 r.                                    
                        Z-ca    D Y R E K T O RA 

                                                                                                                                                  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                                                                      /-/ 

                                                                                   mgr Beata Kotlicka 
                                                                                                  SPECJALISTA ORGANIZACJI POMOCY SPOŁECZNEJ 


